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Creando experiencias, 

Construyendo sueños. 

ASUNTO:                 LIQUIDACION DE CREDITO ART 446CGP 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante 
dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, 
conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

PAGARE N 021026100016589 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

 

PAGARE N 021026100013012 

 

Desde Hasta

09-dic-22 20-dic-23

Valor

Capital 

$2.940.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021020221079

CAPITAL : 2.940.000,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.940.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

09-dic-2022 31-dic-2022 23 3,46 77.875,70$               

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 109.519,90$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 103.517,40$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 117.114,90$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 115.358,25$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 114.950,33$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 109.368,00$              

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 111.494,60$              

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 109.178,13$              

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 103.010,25$              

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 100.747,68$              

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 93.786,00$               

01-dic-2023 20-dic-2023 20 3,13 61.348,00$               

TOTAL 1.327.269,13$           

CAPITAL 2.940.000$              

INTERES REMUNERATORIOS 07/08/2021 AL 27/04/2022 50.220$                   

INTERESES MORATORIOS 
 28-04-2022 AL 16-05-

2022 
292.614$                 

INTERESES MORATORIOS 
 09-12-2022 AL 20-12-

2023 
1.327.269$              

TOTAL 4.610.103$              

Desde Hasta

09-dic-22 20-dic-23

Valor

Capital 

$12.000.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021020170609
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

 

 

 

TOTAL, LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

CAPITAL : 12.000.000,00 $        

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 12.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

09-dic-2022 31-dic-2022 23 3,46 317.860,00$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 447.020,00$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 422.520,00$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 478.020,00$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 470.850,00$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 469.185,00$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 446.400,00$              

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 455.080,00$              

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 445.625,00$              

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 420.450,00$              

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 411.215,00$              

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 382.800,00$              

01-dic-2023 20-dic-2023 20 3,13 250.400,00$              

TOTAL 5.417.425,00$           

CAPITAL 12.000.000$           

INTERES REMUNERATORIOS 02/03/2021 AL 27/04/2022 2.676.079$              

INTERESES MORATORIOS 
 28-04-2022 AL 16-05-

2022 
242.096$                 

INTERESES MORATORIOS 
 09-12-2022 AL 20-12-

2023 
5.417.425$              

TOTAL 20.335.600$           

PAGARE N°021026100016589 4.610.103,00$        

PAGARE Nº021026100013012 20.335.600,00$      

LIQUIDACION COSTAS 146.000,00$           

TOTAL 25.091.703,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/

